PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO JOÃO BATISTA DO GLÓRIA

CNPJ: 18.241.778/0001-58 Inscrição Estadual: Isento
Praça Belo Horizonte, 22 - Telefax (35) 3524-0900

Centro - CEP: 37.920.000 - São João Batista do Gloria/MG

LEI N.º 1.704 DE 06 DE OUTUBRO DE 2023

Autoriza a mudang¢a de localizacio de Portal

Municipal que especifica e da outras providencias.

A Câmara Municipal de São João Batista do Gloria, no uso de suas

atribuigdes legais aprovou, ¢ o Chefe do Poder Executivo do Municipio

sanciona a seguinte lei:

Art. 1° - Fica autorizada a mudanga da localizagdo do Portal Municipal

existente na rua Jodo Pessoa e sua recolocação após 424,66m (quatrocentos e vinte e

quatro metros e sessenta e seis centimetros), conforme Planta Urbanistica em anexo

que passa a fazer parte da presente Lei.

Art. 2° - Para fins da presente Lei fica autorizado o Poder Executivo a

executar todas as obras de infraestrutura necessarias à interligação do trecho entre a

antiga e nova localização do Portal Municipal.

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposigdes em contrario.

São Jodo Batista do Gloria, 06 de outubro de 2023.

lv’h? é/uu« M j /é{u“é

Celso Henrique Ferreira

Prefeito Municipal

CERTIDAO
CERTIFICO que o (a) Ay 1304
foi disponibilizado(a) no Diário Oficial Eletronico Municipal

(DOEM/ISJEG). nodia_Q8 / 10 / 43 considerado(a)
publicado(a) na presente data, nos termos da Lei nº 1.531/2018,

1ouolaa @Elm

QUADRO
DE AREAS

AREAS
w

D
E
T
A
L
H
E

C
O
R
T
E

A
P
A
V
I
M
E
N
T
A
R

:

U
:
S
_
m
z
m
h
o

LINEAR

: 424,66m

Á
R
E
A

DA

P
A
V
I
M
E
N
T
A
Ç
Ã
O

: 5.834,03
m?

L
E
G
E
N
D
A

S
I
M
B
O
L
O
G
I
A

*

P
S

|
 GR-GRAMADO

?
|

CON- CONCRETO EM PASSEIOS A CONSTRUR